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DIMMABLE
     UV
Resistant

 Solvents
Resistant

Saltwater
Resistant

1.1 产品尺寸：mm[inch]

截面示意图： 无孔堵头：有孔堵头：

1. 规格参数

4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 02

打胶堵头：

L±5
L1±5

2835 霓虹硅胶挤塑防水软条
NSF0612
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E354137 IP67

弯曲直径：

∅=30.0[1.18]

   Flame
Resistant

产品型号 L

NSF0612

5000±5
L1

5041±5
196.85±0.20 198.46±0.20

Unit
mm
inch

类别

打胶堵头

5000±5 5005±5
196.85±0.20 197.05±0.20

mm
inch

模压堵头 ( 半包 )

IP 等级

IP67

IP67

IP67：适用于潮湿环境，可短时浸泡，深度不超过 1m，不超过 1h，
仅限厂家原装。

模压堵头 (IP67)：

L±5
L1±5



1.2 技术参数

光色

工作电压

点数

最小可剪单位

工作温度

1.3 光参数

发光角度

光通量 (lm/m)波长 / 色温 (nm/k) 光效 (lm/w)显色指数

DC 12V

240 点 /m

25mm

-20~+60

112°

80+ 206 31

弯曲直径 30mm

4008 898 801
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储运温度

标准级联长度 (mm）

5000

80+ 33 5000220

2835 霓虹硅胶挤塑防水软条
NSF0612

发光角度

光通量 (lm/m)波长 / 色温 (nm/k) 光效 (lm/w)显色指数

113°

80+ 214 18.8

标准级联长度 (mm）

5000

- - 7.2

5000

86R

NSF0612- 单色

NSF0612-WN-12V

- - 114 9.5

5000

5000

G

2900
K

额定功率 (W/m)

额定功率 (W/m)

12

12

12

7.2

7.2

DC 12V

120 点 /m

25mm

-20~+60

30mm

-20~+70

B YR GW 

W2900
K 

NK 
5200

W N

-20~+70

80+ 19.3 5000218

80+ 211 18.8 5000

80+ 18.7 5000198

12

12

12

3900
K

4500
K

4700
K

光色类别 多色单色

90+ 123 10.7 50002200
K 12

5000

80+ 16.2 5000178 122700
K

- - 3.3 500039B 12

- - 201 16.8 5000Y 12

80+ 21.1234 125800
K

80+ 19.9224 125400
K

80+ 405 32 500014.4W+N

DC 24V

240 点 /m

50mm

-20~+60

30mm

W N

-20~+70

备注：“L”为灯带标准尺寸，5 米以内，可按最小裁切单元长度的整数倍定制；
如需详细尺寸，请联系销售人员索要；
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1.4 工作长度与推荐电源关系表

电流 (A)型号 电压 (DC V)工作长度 (m)

NSF0612-WN-12V

实测功率 (W) 推荐电源功率 (W) 供电方式

1

5

1.2

4.0

12

12

14.4

48.0

18

60

单端供电

单端供电

2.1 产品特点

2. 功能特点

● 采用高品质器件设计电路、性能稳定可靠；
● 优秀的设计，精湛的工艺；
● 柔软度佳，可适当弯曲，易造型，耐候性强；
● 室内质保 5 年，室外质保 3 年；
● 多种规格可选，除我司标准系列外，可根据编码规则定制所需产品；

● 该系列拥有丰富的单色光和双色温产品，支持外接控制器 / 调光器；

电流 (A)型号 电压 (DC V)工作长度 (m)

NSF0612- 单色

实测功率 (W) 推荐电源功率 (W) 供电方式

1

5

1.0

3.6

12

12

12.0

43.2

18

60

单端供电

单端供电

备注：上述两图是 5200K 的样品测试所得，如需详细数据与其他信息，请联系销售人员索要；

0.5m

1.0m

1.5m

2.0m

2.5m

3.0m

3.5m

4.0m

4.5m

5.0m

光通输出：148.1lm                           (CCT=5200K)

Eavg,Emax           光束角：112.46 度               直径

平均光束角 (50%):113.3°

光强 :cd
C0/180，113.5°
C90/270，113.1°

79.5,280.9lx

19.9,70.2lx

8.83,31.2lx

4.97,17.6lx

3.18,11.2lx

2.21,7.80lx

1.62,5.73lx

1.24,4.39lx

0.98,3.47lx

0.80,2.81lx

149.56cm

299.12cm

448.68cm

598.24cm

747.79cm

897.35cm

1046.91cm

1196.47cm

1346.03cm

1495.59cm

0

30

60

90

120

-/+180

-150

-120

-90

-60

-30

150

150

120

90

60

30

0

发光角度

光通量 (lm/m)波长 / 色温 (nm/k) 光效 (lm/w)显色指数

112°

80+ 229 31

标准级联长度 (mm）

10000

80+ 32 10000233

NSF0612-WN-24V

额定功率 (W/m)

7.2

7.2

W2700
K 

NK 
5100

80+ 459 31 1000014.4W+N

电流 (A)型号 电压 (DC V)工作长度 (m)

NSF0612-WN-24V

实测功率 (W) 推荐电源功率 (W) 供电方式

1

10

0.6

6.0

24

24

14.4

144

24

200

单端供电

单端供电



3.2 产品配件

有孔堵头（标配）
数量 (5 米 ): 3pcs
型号：ASY-NSF0612-N00NNH-EC

订购号：01.06.KL17120321

无孔堵头（标配）
数量 (5 米 ): 3pcs
型号：ASY-NSF0612-N00NNX-EC

订购号：01.06.KL17120331

塑料卡扣（选配）
数量 (5 米 ): 12pcs
型号：ASY-NSF0612-P1NN0014-MT

订购号：01.06.KL17120311

铝槽（选配）
数量 (5 米 ): 
型号：ASY-NSF0612-A1NN1000-MT

订购号：01.08.04201218111000

有孔打胶堵头 ( 侧出线 )（选配）
数量 (5 米 ): 
型号：ASY-NSF0612-N00NNS-EC

订购号：01.06.KL18092912
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3.1 安装所需工具
3. 安装方式

剪切工具 电源 电批

电烙铁 控制器 ( 需要时 )

Model:M3-3A O
U

TP
U

T

W C R

W W G

W / B

V
+

V
+

V
+

D
C

+
D

C
-

有孔打胶堵头 ( 下出线 )（选配）
数量 (5 米 ): 
型号：ASY-NSF0612-N00NNB-EC

订购号：01.06.KL18092911

铝卡（选配）
数量 (5 米 ): 
型号：ASY-NSF0612-A3NN0035-MT

订购号：01.08.04201218110035

螺丝（选配）
数量 : 12pcs
订购号：

单组份透明（选配）
数量 : 1pcs
订购号：01.10.0220000418
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温馨提示：① . 焊接处，注意线的正负和板子上的正负极；须正接正，负接负；
② . 每个连接处，均须使用 10g 硅胶，做好防水绝缘处理；
③ . 安装卡螺丝必须垂直安装面，并必须紧固，如右图示意；

④ . 客户根据实际需求，选择合适的操作步骤；
⑤ . 安装施工过程中注意轻拿轻放，拐角处注意满足产品最小弯曲半 / 直径，需使用我司配套的配件安装，以免为您带来不必要的损失；
⑥ . 如您对产品不够了解，购买前您可请放心咨询，我们会为您考量，尽量为您带来良好的购买体验；

3.3.2. 尾端安装操作详图

① . 先在堵头内部打上适量胶水，再推入灯带；② . 抹去多余胶水，待胶凝固，即可；
3.3.3. 塑胶安装卡安装操作详图

① . 将安装卡用螺丝固定在安装位置上； ② . 将灯带慢慢压入安装卡； ③ . 灯带平整、牢实低卡在安装卡上，即可；

3.3 安装步骤

1

① . 将线与 PCB 板焊接起来； ② . 先在堵头内部打防水胶，再推入灯带； ③ . 抹去多余胶水，待胶凝固，即可；

3.3.1. 输入端安装操作详图

2

备注：① . 所有配件可按客户要求增加；

安装铝槽示意图

附表及配图：

L

名称

铝槽

安装铝槽 X

1000.0

X

L(mm)

7.8

- -

W(mm)

选配

定制

配件类型

② . 客户如需自行加工模压堵头，还需配备对应模具及模压设备；
③ . 客户若二次加工模压堵头，模压堵头防水未达到我司标准，产生的质量隐患不在质保范围；

W



4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 06

2835 霓虹硅胶挤塑防水软条
NSF0612

4. 包装信息

① . 将检查 ok 的产品整齐每

圈重叠卷装在卷盘上；
② . 贴上标签； ③ . 将贴好标签的卷盘及配 ④ . 将铝箔骨袋口平整的拉

好口，在外贴上对应标签；

⑤ . 将贴好标签的铝箔骨袋装
入外箱；

⑥ . 用封口胶将外箱横向和纵
向封好口；

⑦ . 外箱用封口胶封好口，外
箱贴上标签；

⑧ . 外箱打上包装带，如需请
增加护角；

件袋装入铝箔骨袋中；

配件袋干燥剂

贸易类型 产品尺寸 外箱尺寸 米 / 卷 卷 / 箱 毛重

内 / 外贸 5000*6*12 390*390*325 5 20 14.30(1±10%)

备注：①本产品每 1 条 (5/10m) 卷载一个卷盘，卷盘装入铝箔袋中，最后装在 1 个外箱中；
②其他定制长度的包装，请询问我司销售人员；

产品型号

NSF0612

③上述包装数量和重量只针对图示包装方式，当为其它包装方式时，包装数量和重量会存在差异，实际重量以实物为准；

3.4 控制器接线示意图

温馨提示：① . 该案例选用 M3-3A CCT 控制器；
② . 该产品支持遥控器 M2 控制；
③ . 遥控器控制距离 30 米；
④ . M3-3A 双色温最大驱动功率 72W(12V)/144W(24V)；
⑤ . 控制器 M3-3A 工作电压 DC12-24V；

Model:M3-3A

D
C

+
D

C
-

PO
W

ER

O
U

PU
T

W
W

W
V

+
C

W
/

V
+

R
G

B
V

+

DC- 接电源负
DC+ 接电源正

线序图
V+ 接灯带共正极

W 接灯带暖白光
C 接灯带正白光

内 / 外贸 10000*6*12 390*390*325 10 15 17.55(1±10%)NSF0612-WN-24V
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5.1 可靠性测试

实验项目 类别 参考标准 测试条件

环境测试 高低温循环测试 蓝景标准 高温 60℃ 4h、常温 20℃ 1h、低温 -40℃持续循环、持续通电点亮

耐高温性能测试 蓝景标准 模拟高温 60℃的工作环境，持续通电点亮

静态缠绕 蓝景标准 将样品缠绕在 10cm 直径塑料管，T=25℃，持续通电点亮

拉力测试 蓝景标准 将样品首尾两端固定在拉力机上、下夹具，通电点亮时记录产品熄灭时拉力值

扭曲测试 蓝景标准 24V 点亮，正、反旋转各 360°，如无异常则增加旋转度数，直至产品失效
机械强度测试

5. 附录

PTC 测试 蓝景标准 TH=-40℃ ~60℃，每 2h 循环一次 ( 温度保持时间 15min，

常温老化测试 蓝景标准 TH=25℃，持续点亮

升温、降温时间 45 分钟）

5.2 警示标识

备注：①剪切标识在 PCB 上，可在产品裁切线窗口或者产品表面的激光标识识别裁切位置；
②产品开箱后，搬运，安装时的使用警示标识，严谨操作可以带来愉快体验；

箱上，转动卷轴取用产品；
可剪标识位 ( 产品底部或侧面 ) 切口整齐平整 卷轴上穿入一根棍子，并置于包装 左右弯曲

凸向使用凹向使用

发光面

发光面

禁止切口不整齐平整 禁止扭曲使用

线路
禁止多穿弯折，多次弯折会危害电子 禁止直角弯折禁止对绞使用 ( 拧麻花 ) 取用产品时，禁止甩动拉拽
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5.3 产品命名规则

7：Ra ＜ 80

显色指数 ①

8：Ra ≥ 80

9：Ra ≥ 90

0：RGB 或彩色没有显指

C：更多定制

TW：2200-2400k

光色 / 色温 ②

SW：2600-2800K

WW：2800-3200K

NW：3700-4300K

DW：4600-5400K

PW：6000-7000K

R：红色 G：绿色

B：蓝色 Y：黄色

O：橙色

RGB：RGB

RGBW：RGBW

COLF：digital

TW+DW：双色温 2300+5000K

C：更多定制

12：12VDC

输入电压 ③

24：24VDC

36：36VDC

48：48VDC

110：110VAC

220：220VAC

RW：红 + 白

发光面 + 遮光面④

GW：绿 + 白

BW：蓝 + 白

YW：黄 + 白

OW：橙 + 白

PW：紫 + 白

VW：粉 + 白

WW：透光白 + 白 ... 等颜色搭配

CC：客户定制化

D：打胶堵头

堵头 ⑤

R：热压堵头

M：免焊堵头

Y：液态硅胶堵头

Z：直出线

出线方式 ⑥

L：左出线

R：右出线

D：底出线

S：硅胶线

线材 ⑦

N：PVC 线

R：橡胶线

X：不带线

0015：15cm

线材长度⑧

0100：100cm

1000：1000cm

0000：1000cm

S：单端出线

单 / 双端出线⑨

D：双端出线

X：不出线

C：客户定制

丝印 ⑩

N：公司标准

X：不带字符

C：客户定制

包装方式

N：公司标准

X：其他形式

11

0500：5m/ 卷

灯带长度 ( 不含堵头 )

1000：10m/ 卷

12

13

备注：规格书所列信息为我司标准产品系列，您也可根据此规则信息找到符合您的定制要求，我们会根据您提供的规则编码提供相应服务；

N D F 0612 (U) 8 NW 24 DWW Z N 0015 S N N 0500N

N: 霓虹类产品

D：顶弯弯折

S：左右弯折

C：圆形

M：3D 折弯

R：弧面发光方式
F：平面发光方式

W*H(mm)
产品外形尺寸：

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 11 12 13

(U): 带 (U) 表示需手感油处理；
表面手感油：

不带 (U): 表示不需手感油处理；
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5.4 产品配件命名规则

A2：铝卡 ( 带金属卡子 )

N：标准

P1：塑胶卡

M：可造型卡

C：客户定制化

X：无需求

N：公司标准

X：其他形式

0500：0.5 米

1000：1 米

0035：35mm

0025：25mm

5.5 产品堵头 / 尾配件命名规则

F：免焊快速类

S：金属堵头类

N：标准

C：客户定制化

X：无需求

C：客户定制

N：公司标准

X：其他形式

L：左出线

R：右出线

H：直出线

B：底出线

X：堵尾

A4：铝槽 ( 带金属卡子 )

安装配件 ( 材质 ) ① 表面处理及颜色 ② 长度 (mm) ④

C：客户定制

包装方式 ③

ASY NSF0612 A1 N N- 0500 MT

ASY：霓虹独立配件

-

对应的产品型号

安装载体固定码

① ② ③ ④

A1：普通铝槽

A3：普通铝卡

S：金属卡

P2：N 型扣

ASY NSF0612 N 00 N- L EC-N

ASY：霓虹独立配件

对应的产品型号

区分代码 堵头 / 尾固定码

① ② ③ ④

堵头类别 ①

表面处理及颜色 ②

出线方向 ④包装方式 ③
N：打胶堵头类



5.7 产品常见故障及排查方法

5.8 声明及回复事宜

● 严禁拆卸或修改此灯，灯珠表面禁止锐物触碰；

● 安装过程中，严禁带电作业；

● 严禁使用任何油剂化学溶剂；

● 使用中性玻璃胶固定产品时，须在宽敞并空气流通的环境中待胶体固化 4 小时以上，在进行封闭；

● 安装过程中，请将末接入主线的尾端及各支路连接点，按要求做好绝缘，防水和防腐处理；

● 如需加长产品供电端电源线，须按照要求选用 18AWG( 导线截面积为 0.75 平方毫米 ) 或更粗细线芯的线材，以免导线过流发热引起

不良后果；

● 供电前，请确认供电电压是否符合要求，线路安装是否正确；

● 本产品系广告标识类产品，请勿作为主照明使用；

● 严禁超级联数或级联长度使用；
● 电源和产品间的电源线连接不能过长，如无特殊规定，一般为 2 米长，否则线损增大，导致产品首尾端亮度不一致；

● 安装、维修、保养必须是专业人员作业，严禁非专业人员作业。

声明：

● 如果此产品外部线损坏，必须由制造商或其服务代理商或有类似资格的人更换、以免危险；

● 本手册中所给的技术参数均为典型值，仅供参考，具体参数以实测报告为准；

● 本手册所有产品图示均为示意图，具体以实际所收货品为准；

● 本产品若有变更，恕不另行通知；

回收处理事宜：

● LED 照明产品属于电子产品范畴，请按照 WEEE 的相关指令进行回收处理；

4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 10

2835 霓虹硅胶挤塑防水软条
NSF0612

5.6 安装注意事项及其它

① . 安装前，请核对产品各参数是否和需求一致 ( 产品参数见《产品规格书 ( 或说明书 )》或标签；

② . 使用的电源和负载的电压、电流、功率必须与本产品相符；

③ . 请按接线图正确接线 ( 先接负载再接电源、或送电 ) 操作过程中注意避免短路；

④ . 产品导线正负极与电源输出端正负极要正确连接，否则会导致灯不亮；

⑤ . 电源线拧入接线端子是否牢固，以徒手不能拔出为宜；

⑥ . 接线端子必须做好有效的防水和防腐蚀处理。

5.9 应用案例 : 略



版本 修订人 修订项发布日期

备注栏：定制版本，采用版本号 D；

草稿版本，采用版本号 C；
标准版本，采用版本号 A；

A1.0 张金山 首次发行 2020-06-15

5.10 修改记录表

4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 11

2835 霓虹硅胶挤塑防水软条
NSF0612

A1.1 张金山 新增产品、产品配件、堵头 / 尾命名规则 2020-06-30

A1.2

A1.3

刘子君

张金山

更新单色光参数

更新平均照度图

2020-09-09

2020-12-05

A1.4 赵德海 更新光参数、新增“2200K”色温 2021-01-08

A1.5 黄井源 更新产品配件 2021-03-11

A1.6 赵德海 更新光参数、新增“2700K”色温 2021-03-22

A1.7 游炳阳 更新产品配件中的订购号 2021-04-16

A1.8 赵德海 新增“4700K、5800K”色温 2021-04-30

A1.9 游炳阳 更新产品配件 2021-06-01

A2.0 赵德海 新增“NSF0612-WN-24V” 2021-07-26

A2.1 刘子君 第七页，增加产品配件型号 2022-01-04

A2.2 王明正 产品尺寸中新增 " 模压堵头 IP67" 尺寸 2022-04-18


